

CNC Xperten ApS

Støvringparken 3, 1. th, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 77 41 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Henning Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Xperten ApS Støvringparken 3, 1. th 9530 Støvring
	Telefon: 40268824
	E-mail: hg@cncxperten.dk
	CVR-nr.: 32 77 41 13
	Stiftet: 19. februar 2010
	Hjemsted: Rebild Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Guldborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af-, service på- og handel med CNC-maskiner, samt salg af IA-komponenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	585.974	579.696
1 Personaleomkostninger	-328.500	-316.525
Driftsresultat	257.474	263.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.442	14.944
Øvrige finansielle omkostninger	-4.041	-2.498
Resultat før skat	266.875	275.617
Skat af årets resultat	-58.982	-60.808
Årets resultat	207.893	214.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	85.893	97.009
Disponeret i alt	207.893	214.809

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.496	168.675
Varebeholdninger i alt	<u>173.496</u>	<u>168.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.011	142.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.083	670.250
Andre tilgodehavender	<u>29.119</u>	<u>29.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>685.213</u>	<u>842.218</u>
Likvide beholdninger	<u>734.503</u>	<u>415.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.593.212</u>	<u>1.426.761</u>
Aktiver i alt	<u>1.593.212</u>	<u>1.426.761</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	912.989	827.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.159.989</u>	<u>1.069.896</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	254.642	170.393
Selskabsskat	58.982	60.808
Anden gæld	119.599	125.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.223</u>	<u>356.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>433.223</u>	<u>356.865</u>
Passiver i alt	<u>1.593.212</u>	<u>1.426.761</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	322.812	310.864
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.124	2.253
	328.500	316.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Guldborg Holding ApS, CVR-nr. 29841896, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 212 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
